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Nachname Vorname E-Mail DW Kurie Mitglieder-Status

Arzt Silvia silvia.arzt@plus.ac.at 2802 Mittelbau Vorsitzende

akg@plus.ac.at Hauptmitglied

Birkner Thomas thomas.birkner@plus.ac.at 4157 Prof. Hauptmitglied

Bruckner Sabine sabine.bruckner@plus.ac.at 2521 Allg. Pers. Hauptmitglied

Collini-Nocker Bernhard bernhard.collini-nocker@plus.ac.at 6316 Mittelbau Hauptmitglied

Fellinger Michaela michaela.fellinger@plus.ac.at 3715 Mittelbau

2. stv. Vorsitzende

Hauptmitglied

Felten Elias elias.felten@plus.ac.at 3201 Prof. Hauptmitglied

Gerlach Bianca bianca.gerlach@stud.sbg.ac.at 6000 Stud. Hauptmitglied

Hartinger Gisela gisela.hartinger@plus.ac.at 3516 Mittelbau Hauptmitglied

Hausbacher Eva eva.hausbacher@plus.ac.at 4548 Prof. Hauptmitglied 

Klinger Claudia claudia.klinger@plus.ac.at 6705 Allg. Pers. Hauptmitglied

König Vicky vicky.koenig@plus.ac.at 5104 Mittelbau Hauptmitglied

Langgartner Robert robert.langgartner@plus.ac.at 2103 Allg. Pers. Hauptmitglied

Pfefferseder Lisa lisa.pfefferseder@stud.sbg.ac.at 6000 Stud. Hauptmitglied

Poole Ralph ralph.poole@plus.ac.at 4403 Prof. Hauptmitglied

Romahn Boris boris.romahn@plus.ac.at 4145 Mittelbau Hauptmitglied

Schönauer Esther esther.schoenauer@plus.ac.at 7277 Mittelbau Hauptmitglied

Schönmayr Renate renate.schoenmayr@plus.ac.at 3043 Allg. Pers.

1. stv. Vorsitzende

Hauptmitglied

Seiser-Heiss Gabriele gabriele.seiser-heiss@plus.ac.at 5155 Allg. Pers. Hauptmitglied

Vogl Tanja Christa tanja.vogl@plus.ac.at 2490 Allg. Pers. Hauptmitglied

akg@plus.ac.at
Zangerl Lina Maria linamaria.zangerl@plus.ac.at 4911 Mittelbau Hauptmitglied
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